PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA
Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000

CNPJ: 16.796.872/0001-48 – Telefone: (31) 3844 – 1160
www.marlieria.mg.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025 – LEI Nº 14.133

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG

AVISO DE INEXIGIBILIDADE nº 010/2025 – Processo Licitatório 034/2025 COM
BASE NO ART. Nº 74, INCISO I da Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Marliéria torna público a realização do seguinte
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: I - Base legal: a)
Lei nº 14.133/2021, art. 74, I com o objeto: Contratação dos serviços do Portal
Leis Municipais, plataforma especializada em disponibilização, gestão e
compilação da legislação municipal, visando aprimorar a gestão normativa do
Município de Marliéria/MG.

Marliéria, 19 de maio de 2025

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025 – LEI Nº 14.133